
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Pojízdný stolek RFM 
01689593 / 07748658 

 
Popis 
Pojízdný stolek s nastavitelnou výškou a sklonem desky. Ocelový rám s nízkým podvozkem pasuje nejen 
k lůžkům, ale i k mnoha křeslům či židlím. 2 kolečka jsou vybavena brzdou. 
 
Montáž 
Pojízdný stolek sestavíte snadno v několika krocích. 

 
Obr. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Obr. 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zatáhněte za stavěcí knoflík 1 nebo 2, abyste nastavili sklon desky stolku (knoflík 1) nebo sloupku (knoflík 
2). Dbejte na to, aby stavěcí knoflík opět bezpečně zaskočil. Výšku desky stolku nastavíte po uvolnění 
šroubu s ozubeným kolečkem.  
Jakmile vytáhnete desku stolku do maximální výšky, pružinové tlačítko zaskočí, k dalšímu nastavování 
musíte pružinové tlačítko zatlačit a současně nastavovat výšku stolku. 
Dvě kolečka jsou vybavena brzdou. Sešlápnutím brzdy se kolečka zabrzdí, jejím vytažením se opět uvolní. 
 

Bezpečnostní pokyny 

 Před každým použitím zkontrolujte, zda je šroub s ozubeným kolečkem pevně utažený. 

 Pravidelně kontrolujte, zda jsou všechny upevňovací šrouby dobře utažené. 

 Při velkém zatížení desky stolku hrozí nebezpečí převrácení. O stolek se neopírejte ani na něj 
nestoupejte. Nikdy nepřekračujte maximální nosnost 10 kg. 

 Stolek používejte pouze na rovném povrchu. 

 Výšku nastavujte pouze v případě, kdy na stolku nic není. 

 Po umístění stolku do požadované pozice sešlápněte brzdy a nechte je zabrzděné po celou dobu 
stravování či provádění jiných úkonů. 

 Nikdy stolek nepoužívaje, pokud je jakkoli poškozený nebo značně opotřebovaný.  

stavěcí knoflík 2 
 
 
kolečka s brzdou 

 

šroub s rýhovaným kolečkem 

pružinové tlačítko 

stavěcí knoflík 1 

šroub s ozubeným kolečkem 

sloupek 



 
Čištění 
K čištění stolku můžete používat všechny čisticí prostředky vhodné k čištění plastových povrchů. Postupujte 
dle pokynů na prostředku. 
K čištění nepoužívejte rozpouštědla jako aceton nebo benzín, ani žádné ostré/drsné pomůcky. 
 
Technické údaje 
Celková šířka:  61 cm   Nastavení výšky:  65 – 94 cm 
Celková hloubka: 45 cm   Rozměr ve složeném stavu: 57 x 85 cm 
Deska stolku:  62 x 41 cm  Nosnost:   10 kg 
Hmotnost:  7,5 kg   Konstrukce:   ocel, plast 
 
 
Údržba/servis: 
Pravidelně kontrolujte stav stolku. S opravami se neváhejte obrátit na naše techniky.   
 
 
Datum poslední revize: 02/2018 
 
 
Výrobce: 
Rehaforum MEDICAL GmbH 
Daimlerstrasse 12a 
D-25337 Elmshorn 
www.rehaforum.com  
 
 
DISTRIBUCE A SERVIS 
 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel. (prodejna): +420 272 761 102 
tel. (servis): +420 272 661 430 
www.meyra.cz 

      

http://www.meyra.cz/

